
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2019 06 12  

COM(2019) 276 final 

ANNEX 1 

 

PRIEDAS 

 

prie 

KOMISIJOS KOMUNIKATO EUROPOS PARLAMENTUI, EUROPOS VADOVŲ 

TARYBAI, TARYBAI, EUROPOS CENTRINIAM BANKUI, EUROPOS 

EKONOMIKOS IR SOCIALINIŲ REIKALŲ KOMITETUI, REGIONŲ KOMITETUI 

IR EUROPOS INVESTICIJŲ BANKUI 

Su Jungtinės Karalystės išstojimu iš Europos Sąjungos susijusių nenumatytų atvejų 

priemonių rengimo padėtis 

 



 

1 
 

TEISĖKŪROS PROCEDŪRA PRIIMTŲ PASIRENGIMO IR NENUMATYTŲ 

ATVEJŲ AKTŲ SĄRAŠAS 

2018 m. lapkričio 14 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2018/1717, kuriuo iš dalies 

keičiamos Reglamento (ES) Nr. 1093/2010 nuostatos dėl Europos bankininkystės institucijos būstinės 

vietos (Tekstas svarbus EEE) 

COM(2017) 734 final  - OL L 291, 2018 11 16, p. 1–2 

2018 m. lapkričio 14 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2018/1718, kuriuo iš dalies 

keičiamos Reglamento (EB) Nr. 726/2004 nuostatos dėl Europos vaistų agentūros būstinės vietos 

(Tekstas svarbus EEE) 

COM(2017) 735 final  - OL L 291, 2018 11 16, p. 3–4 

2019 m. sausio 30 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2019/216 dėl tarifinių kvotų, 

nustatytų Sąjungai skirtame PPO sąraše, paskirstymo po Jungtinės Karalystės išstojimo iš Sąjungos, 

kuriuo iš dalies keičiamas Tarybos reglamentas (EB) Nr. 32/2000 

COM(2018) 312 final   -  OL L 38, 2019 2 8, p. 1–25 

2019 m. sausio 8 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2019/26, kuriuo dėl Jungtinės 

Karalystės išstojimo iš Sąjungos papildomi Sąjungos tipo patvirtinimo teisės aktai (Tekstas svarbus 

EEE) 

COM(2018) 397 final  - OL L 8I, 2019 1 10, p. 1–7 

2019 m. kovo 25 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2019/492, kuriuo dėl Jungtinės 

Karalystės išstojimo iš Sąjungos iš dalies keičiamas Reglamentas (EB) Nr. 391/2009 (Tekstas svarbus 

EEE) – Laivų patikrinimas 

COM(2018) 567 final  - OL L 85I, 2019 3 27, p. 5–6 

2019 m. kovo 25 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2019/495, kuriuo dėl Jungtinės 

Karalystės išstojimo iš Sąjungos iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 1316/2013 (Tekstas 

svarbus EEE) – Pagrindinio tinklo koridoriuje „Šiaurės jūra – Viduržemio jūra“ pertvarkymas 

COM(2018) 568 final  - OL L 85I, 2019 3 27, p. 16–19 

2019 m. kovo 19 d. Europos Parlamento ir Tarybos sprendimas (ES) 2019/504, kuriuo iš dalies 

keičiami Direktyva 2012/27/ES dėl energijos vartojimo efektyvumo ir Reglamentas (ES) 2018/1999 

dėl energetikos sąjungos ir klimato politikos veiksmų valdymo, atsižvelgiant į Jungtinės Didžiosios 

Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės išstojimą iš Sąjungos (Tekstas svarbus EEE) 

COM(2018) 744 final  - OL L 85I, 2019 3 27, p. 66–68 

2019 m. balandžio 10 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2019/592, kuriuo dėl 

Jungtinės Karalystės išstojimo iš Sąjungos iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) 2018/1806, 

nustatantis trečiųjų šalių, kurių piliečiai, kirsdami išorines sienas, privalo turėti vizas, ir trečiųjų šalių, 

kurių piliečiams tas reikalavimas netaikomas, sąrašus 

COM(2018) 745 final  - OL L 103I, 2019 4 12, p. 1–4 

2019 m. kovo 25 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2019/496, kuriuo dėl Sąjungos 

bendrojo tam tikrų dvejopo naudojimo prekių eksporto iš Sąjungos į Jungtinę Karalystę leidimo 

suteikimo iš dalies keičiamas Tarybos reglamentas (EB) Nr. 428/2009 

COM(2018) 891 final  - OL L 85I, 2019 3 27, p. 20–21 

 



 

2 
 

2019 m. kovo 25 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2019/491, kuriuo sudaromos 

sąlygos toliau vykdyti teritorinio bendradarbiavimo PEACE IV (Airija ir Jungtinė Karalystė) bei 

Jungtinės Karalystės ir Airijos (Airija, Šiaurės Airija ir Škotija) programas Jungtinei Karalystei 

išstojus iš Sąjungos 

COM(2018) 892 final  - OL L 85I, 2019 3 27, p. 1–4 

2019 m. kovo 25 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2019/502 dėl bendrų taisyklių, 

kuriomis užtikrinamas bazinis oro susisiekimas Jungtinei Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos 

Karalystei išstojus iš Sąjungos (Tekstas svarbus EEE) 

COM(2018) 893 final  - OL L 85I, 2019 3 27, p. 49–59 

2019 m. kovo 25 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2019/494 dėl tam tikrų aviacijos 

saugos aspektų, susijusių su Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės išstojimu iš 

Sąjungos (Tekstas svarbus EEE) 

COM(2018) 894 final  - OL L 85I, 2019 3 27, p. 11–15 

2019 m. kovo 25 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2019/501 dėl bendrųjų taisyklių, 

kuriomis užtikrinamas bazinis susisiekimas krovinių ir keleivių vežimo keliais sektoriuje, atsižvelgiant 

į Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės išstojimą iš Sąjungos (Tekstas svarbus 

EEE) 

COM(2018) 895 final  - OL L 85I, 2019 3 27, p. 39–48 

2019 m. kovo 25 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2019/497, kuriuo dėl Jungtinės 

Karalystės išstojimo iš Sąjungos iš dalies keičiamos tam tikros Reglamente (ES) Nr. 508/2014 

nustatytos taisyklės, susijusios su Europos jūrų reikalų ir žuvininkystės fondu 

COM(2019) 48 final  - OL L 85I, 2019 3 27, p. 22–24 

2019 m. kovo 25 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2019/498, kuriuo dėl Jungtinės 

Karalystės vandenyse žvejojantiems Sąjungos žvejybos laivams skirtų žvejybos leidimų ir Jungtinės 

Karalystės žvejybos laivų Sąjungos vandenyse vykdomų žvejybos operacijų iš dalies keičiamas 

Reglamentas (ES) 2017/2403 

COM(2019) 49 final  - OL L 85I, 2019 3 27, p. 25–31 

2019 m. kovo 25 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2019/500, kuriuo nustatomos 

socialinės apsaugos koordinavimo srities nenumatytų atvejų priemonės, taikytinos Jungtinei Karalystei 

išstojus iš Sąjungos (Tekstas svarbus EEE) 

COM(2019) 53 final   - OL L 85I, 2019 3 27, p. 35–38 

Pasiūlymas dėl Tarybos reglamento dėl Sąjungos 2019 m. bendrojo biudžeto vykdymo ir finansavimo 

priemonių, susijusių su Jungtinės Karalystės išstojimu iš Sąjungos 

COM(2019) 64 final  - Teisėkūros procedūra dar nebaigta 

2019 m. kovo 25 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2019/499, kuriuo nustatomos 

nuostatos dėl judumo mokymosi tikslais veiklos pagal Reglamentu (ES) Nr. 1288/2013 sukurtą 

programą „Erasmus+“ tolesnio vykdymo Jungtinei Karalystei išstojus iš Sąjungos 

COM(2019) 65 final  - OL L 85I, 2019 3 27, p. 32–34 

2019 m. kovo 25 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2019/503 dėl tam tikrų 

geležinkelių saugos ir susisiekimo aspektų, susijusių su Jungtinės Karalystės išstojimu iš Sąjungos 

(Tekstas svarbus EEE) 

COM(2019) 88 final  - OL L 85I, 2019 3 27, p. 60–65 

 


